
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 106 61 108 136% 463 28 471 6% 1,004 28 1021 3%

Tuesday, November 2, 2021 80 -26 81 -25% 471 8 479 2% 993 -11 1010 -1%

Wednesday, November 3, 2021 69 -11 70 -14% 472 1 480 0% 975 -18 992 -2%

Thursday, November 4, 2021 86 17 87 25% 519 47 528 10% 972 -3 989 0%

Friday, November 5, 2021 94 8 96 9% 542 23 551 4% 969 -3 986 0%

Saturday, November 6, 2021 103 9 105 10% 583 41 593 8% 1,009 40 1027 4%

Sunday, November 7, 2021 42 -61 43 -59% 580 -3 590 -1% 1,015 6 1033 1%

Monday, November 8, 2021 92 50 94 119% 566 -14 576 -2% 1,029 14 1047 1%

Tuesday, November 9, 2021 112 20 114 22% 598 32 608 6% 1,069 40 1088 4%

Wednesday, November 10, 2021 100 -12 102 -11% 629 31 640 5% 1,101 32 1120 3%

Thursday, November 11, 2021 78 -22 79 -22% 621 -8 632 -1% 1,140 39 1160 4%

Friday, November 12, 2021 88 10 90 13% 615 -6 626 -1% 1,157 17 1177 1%

Saturday, November 13, 2021 82 -6 83 -7% 594 -21 604 -3% 1,177 20 1198 2%

Sunday, November 14, 2021 27 -55 27 -67% 579 -15 589 -3% 1,159 -18 1179 -2%

Monday, November 15, 2021 93 66 95 244% 580 1 590 0% 1,146 -13 1166 -1%

Tuesday, November 16, 2021 92 -1 94 -1% 560 -20 570 -3% 1,158 12 1178 1%

Wednesday, November 17, 2021 72 -20 73 -22% 532 -28 541 -5% 1,161 3 1181 0%

Thursday, November 18, 2021 82 10 83 14% 536 4 545 1% 1,157 -4 1177 0%

Friday, November 19, 2021 81 -1 82 -1% 529 -7 538 -1% 1,144 -13 1164 -1%

Saturday, November 20, 2021 45 -36 46 -44% 492 -37 501 -7% 1,086 -58 1105 -5%

Sunday, November 21, 2021 40 -5 41 -11% 505 13 514 3% 1,084 -2 1103 0%

Monday, November 22, 2021 86 46 87 115% 498 -7 507 -1% 1,078 -6 1097 -1%

Tuesday, November 23, 2021 69 -17 70 -20% 475 -23 483 -5% 1,035 -43 1053 -4%

Wednesday, November 24, 2021 56 -13 57 -19% 459 -16 467 -3% 991 -44 1008 -4%

Thursday, November 25, 2021 65 9 66 16% 442 -17 450 -4% 978 -13 995 -1%

Friday, November 26, 2021 60 -5 61 -8% 421 -21 428 -5% 950 -28 967 -3%

Saturday, November 27, 2021 48 -12 49 -20% 424 3 431 1% 916 -34 932 -4%

Sunday, November 28, 2021 32 -16 33 -33% 416 -8 423 -2% 921 5 937 1%

Monday, November 29, 2021 71 39 72 122% 401 -15 408 -4% 899 -22 915 -2%

Tuesday, November 30, 2021 57 -14 58 -20% 389 -12 396 -3% 864 -35 879 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, December 1, 2021 31 -26 32 -46% 364 -25 370 -6% 823 -41 837 -5%

Thursday, December 2, 2021 48 17 49 55% 347 -17 353 -5% 789 -34 803 -4%

Friday, December 3, 2021 39 -9 40 -19% 326 -21 332 -6% 747 -42 760 -5%

Saturday, December 4, 2021 41 2 42 5% 319 -7 325 -2% 743 -4 756 -1%

Sunday, December 5, 2021 28 -13 28 -32% 315 -4 320 -1% 731 -12 744 -2%

Monday, December 6, 2021

Tuesday, December 7, 2021

Wednesday, December 8, 2021

Thursday, December 9, 2021

Friday, December 10, 2021

Saturday, December 11, 2021

Sunday, December 12, 2021

Monday, December 13, 2021

Tuesday, December 14, 2021

Wednesday, December 15, 2021

Thursday, December 16, 2021

Friday, December 17, 2021

Saturday, December 18, 2021

Sunday, December 19, 2021

Monday, December 20, 2021

Tuesday, December 21, 2021

Wednesday, December 22, 2021

Thursday, December 23, 2021

Friday, December 24, 2021

Saturday, December 25, 2021

Sunday, December 26, 2021

Monday, December 27, 2021

Tuesday, December 28, 2021

Wednesday, December 29, 2021

Thursday, December 30, 2021

Friday, December 31, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


